
ZARZĄDZENIE Nr 82A/2012 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 20 grudnia 2012r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za wynajm autobusu szkolnego 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
 /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustalam stawkę: 
 

a/ za 1 km przebiegu autobusu szkolnego dla usługi wynajmu w wysokości  1,56 zł / okres 
zimowy/ i  1,36 zł /okres letni/  bez opłat za czas pracy kierowcy plus podatek VAT. 

       b/ za 1 km przebiegu autobusu szkolnego dla usługi wynajmu w wysokości  1,56 zł /okres   
        zimowy/ i  1,36 zł /okres letni/ + 36 zł za 1 godzinę pracy kierowcy plus podatek VAT. 
 
2. Przez :  - okres zimowy rozumie się miesiące listopad, grudzień, styczeń , luty i marzec; 
                  - okres letni rozumie się miesiące kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień i    
                     październik. 
 
3. Kalkulacja opłat za wynajm autobusu stanowi załącznik do zarządzenia 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Zarządzenia nr 82 A/2012 

Wójta Gminy Lipusz 
z dnia 20 grudnia 2012r. 

 
 
 
 

Kalkulacja opłat za wynajm autobusu szkolnego 
 

 
1. Średnia cena oleju napędowego w m-cu  X 2012 - XII 2012  -  5,66 zł za 1 l 
2. Koszt 1 godziny kierowcy      30 zł 
3. Zużycie paliwa /olej napędowy/ na 100 km – 23l okres zimowy na 1 km 0,23 l 

                                                           na 100km – 20l okres letni na 1 km 0,20 l 
4. Kalkulacja zysku: 

stawka za 1 godz. -  30 zł + /30 x 20%/ = 36 zł 
stawka za 1 km -  5,66zł + /5,66x 20%/ = 6,79zł x 023l /okres zimowy/ = 1,56 zł 
                                                                         6,79 zł x 0,20 /okres letni/ = 1,36 zł 


